Q/ hōies exiſtentis de loco interdicto
nō debeat admitti ad sacramenta eccl/
iaſtika in locis nō interdictis.

Ilhelm⁹. ii. Pernicioſus qdem
vt intelleximus in nōnullis nre
dioceſ prib/ abuſus inolent. q/
loco aliqz eccliaſtico ſuppoſito interdicto
prochiani loci interdici. ad vicinas eccl/
ias p/ diuinis audiendis acceſtūt t ibi
dē. in diſſerent ad dñna et alia ſacramēta
eccliaſtika a plebanis admittunt. qdā
cuit iuri ſrī. ita correctione digniſ ūdi/
cates. ſtatuim/ vt in dieb/ dñnis t ſu/
ſtūis. prefbyteri añqz miſſam celebrent
interrogent ſi aliqz in eccliaſis ſit. q/ ſit
de loco interdicto que ſi inueniēt ſati
ab ecclia ſuſcipiat. prefbyter at upple/
dicū ſciēter ad aliqd ſacramētu eccliaſ/
ticū admittit. ab officio dñorū triū die/
rū monitiōe pmissa ſuſpedim⁹. Datū.

Durāte interdicto ultra annū hōies
hātes ſrītate ſancti petri nō dñe imi/
gi nec eccliaſtice tradi ſepulture.

Wilhelmus. xc. Quia sicut ad nos
id fide dignorum prodixit relatio
ac fama valida publica acclama-
mante lucidius attestat. quod non nulli ciui-
tatis et dioecesis nostre predicte. nobis subdi-
cito pauci numero quod zelo deuotiois qua-
opere dictissimum fabrice nostre ecclesie Coloni-
eniori exactissima ogarioz diligentia mi-
randa petositate ex fidelium largitione
clemosynaz cōtinua. tādudū inceptam
psequitur. p̄ fēnitate b̄ti petri oblatis
ad id opus debite p̄ficiendū suis clemo-
synis iuxta suarū virium facultates se ali-
scribi. et prīcipes p̄uilegijs libertatibus
et gratijs eiusdem fieri desiderant affectata.
Hęc quod ad h̄mōi fraternitatē quęq; alii
scribendū rex et bonoz oblatoroz q̄ntita-
tē. q̄nū ea q̄ offerens poterit facultas
remundi cordis affectū estimat licet inde
bit plus accēdi. et p̄ hoc ad h̄mōi frati-
tē h̄d qđ possent. nō qđ vellēt si sup̄
petrēt facultates offerrēt. verentur se
quod in merito villaten⁹ nō posse admitti
neascibi. ea ppter deuotioni h̄mōi sibi
dictor nōz pio cōpatientes affectū ac
volētes eosdē tā laudabili p̄posito ad sa-
lute aliarū suaz salubriter cōfouere p̄n-
tib⁹ durim⁹. ordinādū sp̄cialiter iudulgē-
tes eisdē q̄ bi q̄ de bonis sibi a deo col-
latis em̄ ad structurā fabricae ecclesie nostre
p̄dē soluendū annuatim se astrinxerint
et contulerint q̄nū cōpensatis eoz fa-
cultatib⁹ de cōsilio et iudicio curatoroz
suoz cōmode soluere poterit et cōfer-
re se dicte fraternitati facē possint et fa-
ciat ascribi p̄uilegijs iudulgētis ac gra-
tijs et libertatib⁹ ac imunitatib⁹ q̄busi
cūq; a nobis et nōz p̄decessorib⁹ dēcē fī-
nitatis frib⁹ cōcessis nō obstatib⁹ frib⁹.
q̄buscūq; nōz seu p̄decessor nōz huius
indulso nōz forsitan derogatib⁹ libere pe-
tituri. Exceptis sepulturaz extrea vi-
tione tis nullaten⁹ ministrādis in loc.
illis q̄ p̄ vñū annū cōtinue ecclesiastico
fuerit supposita int̄ dicto Ira tñ q̄ h̄mōi
futuri fratres clemosynas suas p̄dictas

inspirante deo successu tgis de bono in
melius augere studeant. put prestante
deo ipoz auctoritate fuerint et excre-
uerint facultates ut exinde p̄culdubio
centplū in terris recipe valeant et in
celis vitā possidere sempiternā. Datū
crastino reūigij. Anno dñi. M. ccc. lvij.

Contra inēctores manuoz in clericos
et ecclesiasticas psonas.

Wilhelmus. xc. Multiplicata fide
dignoz ad nos p̄duxit relatio
q̄ cōplices scelerati qui propt̄
violentas manuoz inēctiones in clericos
et ecclesiasticas ve psonas dudū fues-
tunt et hodie sunt auctoritate canonis
qui sic incipit. Si q̄s suadente diabolo.
in favore totius clericalis ordinis editi
maioris excōicationis sentēcia unnode-
ti. a deo sunt in suis malicijs et pueris/
tarib⁹. obstinata quadā elatione indura-
ti. q̄ sentēcias h̄mōi eo quia denūcianē
vñabiliter vilipendunt. absolucionis q̄
būficiū petere dedignant. in graue aia/
rum suarum dispēdū grāde q̄ scādalū.
ac nō mediocre periculū tot⁹ ordinis
clericatis. Quia ppter vniuersis ecclesia-
rum rectorib⁹ et eoz vices gerentib⁹
nōrē ciuitatis et dioecesis sub excōmuni-
cationis pena districte p̄cipiēdo mādam⁹.
quatenus vniuersos et singulos sacrile-
gos h̄mōi quoz nomina sciueritis ad
presens aut in posterum p̄ceperitis no-
minatim et in specie. alios vero in gene-
re. cāpanis pulsatis. candelisq; accensis
et in terrā projectis et pedibus conculca-
tis. excōicatos publice et solenniter de-
nūcietis et ab vniuersis chūfidelibus
ortius evitandos. Datū Anno dñi. M.
ccc. lvij. xxv. die Februario.

Ne aliquis celebret in altari portatis
aut viatico sine licentia nōrā.

D. iii.